

## به نام خدا

### ملاحظات اولین دوره جشنواره هنرمندان کوچک

#### خانه هوش و خلاقیت همدان

خانواده های گرامی حتما نکات زیر را با دقت مطالعه فرمایید.

#### ۱. خوانندگی

این بخش فقط مخصوص پسران می باشد شرکت کنندگان می بایست در خانه تمرینات خود را انجام دهند و در روز مسابقه در حضور داوران بعد از معرفی آهنگ، دو ترانه مجاز را که برای هر کدام یک دقیقه فرصت اجرا است بدون موزیک بخوانند. زمان استراحت بین دو اجرا سه دقیقه می باشد. جنس صدا، رعایت درست گام ها و ارتباط چشمی و حسی با مخاطب از نمونه فاکتورهایی است که داوران براساس آن امتیاز می دهند. پیشنهاد می شود آهنگ ها از نظر سبک سیاق با هم متفاوت باشند. و حتما آنها را همراه خود داشته باشند.

#### ۲. استندآپ کمدی

ویژه همه گروه های سنی می باشد در این بخش شرکت کننده در منزل و با همکاری خانواده متن خود را می نویسد و آن را تمرین می کند تا در روز مسابقه و در حضور داوران بتواند در مدت ۵ دقیقه کار خود را به نمایش بگذارد. میزان طنز استندآپ، مسلط بودن و رعایت دقیق زمان از جمله فاکتورهایی است داوران به آن امتیاز خواهند داد. موضوع استندآپ آزاد می باشد. و همراه آوردن وسایل و متن جهت استفاده در زمان اجرا بلا مانع است.

#### ۳. داستان نویسی

این بخش مخصوص گروه سنی بالای ۷ سال می باشد در این بخش شرکت کنندگان با همراه داشتن خودکار یا مداد در مدت ۱۵ دقیقه فرصت دارند نوشته ای که یک خط آن نوشته شده است را به میزان ده خط کامل کنند فضا سازی، قدرت تخیل و رعایت اصول نگارش فاکتورهایی است که براساس آن شرکت کنندگان امتیاز خواهند گرفت.

#### ۴. تصویر سازی

این بخش مخصوص کودکان گروه سنی زیر ۷ سال است در این بخش برای شرکت کنندگان داستان کوتاهی گفته می شود و کودکان می بایست در مدت ۱۵ دقیقه نقاشی داستان روایت شده را بکشند. زیبایی اثر، قدرت تخیل و میزان نزدیکی نقاشی به داستان از جمله فاکتورهایی است که داوران براساس آن امتیاز خواهند داد.

#### ۵. پانتومیم

این بخش مخصوص مادران و فرزندان است و در دو گروه زیر و بالای ۷ سال برگزار می شود. دو خانواده باهم رقابت می کنند موضوعات بصورت اتفاقی بیرون می آید و فرزندان باید آن را بازی کنند و مادران حدس بزنند هر خانواده امتیاز بیشتری کسب کند برنده است. از کلمه انتخاب شده فقط فرزند شما و داور اطلاع دارد و باید با کودکان تمرین کنید که در هنگام اجرای پانتومیم از صحبت کردن و لب زدن خودداری کند که برای هر بار استفاده کردن نیم امتیاز منفی خواهد گرفت. فرزندان هر مرتبه دو دقیقه و کلا ۵ بار فرصت بازی دارند به ازای هر ۳۰ ثانیه که زودتر از پایان زمان حدس بزنید، نیم امتیاز مثبت و در صورت درخواست زمان اضافی که ۳۰ ثانیه می باشد نیم امتیاز منفی برای آنها ثبت خواهد شد.